UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

KAMPUS 1 JI. Mojopahit 666-B. Telp. 031-8945444, Faks.031-8949333 Sidoarjo - 61215
KAMPUS 2 JI. Raya Gelam 250. Candi, Telp. 031-8921938 Sidoarjo - 61217
KAMPUS3 J Raya Rame Pilang 4 Wonoayu. Telp. 031-8962733 Faks. 031-8962740 Sidoarjo - 61261
W <Cro
TERAKREDITASI B )

SK HO 27VBAHITAKRECVPTVITS website: www.umsida.ac.id e-mail: umsida@ umsida.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO
Nomor: £50 /I1.3.AU/02.00/I/KEP/X11/2019
Tentang

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING
PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO
TAHUN PENDANAAN 2020

Bismillahirrohmcmirrohim

Rektor Universitas Muhammadiyah Sidoarjo (UMSIDA) setelah :

Menimbang : Bahwa dalam rangka pembimbingan dan pembinaan mahasiswa untuk mengikuti
Program Kreativitas Mahasiswa Pendanaan Tahun 2020 yang diadakan
Direktorat Jenderal Pembelajaran dan Kemahasiswaan Kementrian Pendidikan
dan Kebudayaan, maka perlu ditetapkan Dosen Pembimbing untuk Program
Kreativitas Mahasiswa dengan surat keputusan Rektor.

Mengingat : 1L UU RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. UU RI Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan RI Nomor 44 tahun 2015
tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Pedoman PP Muhammadiyah No 02/PED/I.0/B/2012 tahun 2012 tentang
Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Sidoarjo Tahun 2018;

7. Peraturan Universitas tentang Kepegawaian Universitas Muhammadiyah
Sidoarjo tahun 2016.

Memperhatikan  : ITasil Rapat Direktorat Kerjasama, Kemahasiswaan, dan Alumni UMSIDA
tanggal 4 Desember 2019.

MEMUTUSKAN
Menetapkan : 1 Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini
sebagai Dosen Pembimbing Program Kreativitas Mahasiswa.
2. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan jika dikemudian hari
terdapat kekeliruan akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di  : Sidoarjo
Pada Tanggal :6 Desember 2019

Tembusan :
1. Wakil Rektor I, II, Il
2. Direktur DKK.A, dan DKB
3. Arsip


http://www.umsida.ac.id
mailto:umsida@umsida.ac.id

Lampiran Keputusan Rektor Nomor: f$£) /11.3.AU/02.00/I/KEP/X11/2019
Tentang Penetapan Dosen Pembimbing Program Kreativitas Mahasiswa Universitas
Muhammadiyah Sidoarjo Tahun Pendanaan 2020

No

b rE b REBWOWo~No o wdpR

RSB RSbE

N
N

W W NN N DNDDN NN
P O O 00 N o 01 b W

BBUBHEREI

B 8

NIDN
0719039103
0704117806
0703078701
0727038405
0721126903
0727038105
0715028403
0712127304
0712089001
0728087803
0712126604
0725069001
0705028802
0720078002
0702048501
073005870
0703118101
0704048503
0727128401
1008098801
0717108201

0709048602

0705017902
0714098604
0712048802
0723127902
0712078302
0714038402
0715028702
0715028702
0721048701
0726038603
0727018601
0724057803
0711046804
0714097801
0711047401
0725049002
15126806
0713088702
030077302

NAMA-NAMA DOSEN PEMBIMBING
PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

TAHUN PENDANAAN 2020

Nama

Dzulfikar Akbar Romadlon, S.Fil.l. M.Ud
Eni Fariyatul Fahyuni, S.Psi. M.Pd.l. Dr

Khizanatul Hikmah, M.Pd.I

M. Ruslianor Maika, S.Hut. MAB
Ainur Rochmania, S.Sos., M.Si
Bayu Hari Prasojo, S.Si., M.Pd
Detak Prapanca, SE., MM

Didik Hariyanto, S.Sos., M.Si

IImi Usrotin Choiriyah. S.AP., M.AP
Isna Fitria Agustina, S.Sos., M.Si.
Isnaini Rodiyah, Dra. M.Si, Dr.
Lailul Mursyidah, S.AP., M.AP
Rizky Eka Febriansah, S.Mb., M.SM.
Santi Rahma Dewi. SE.. M.Ak
Sarwenda Biduri, SE. MSA
Andika Aliviameita, S.ST., M.Si.
Cholifah, S.ST, M.Kes.

Chylen Setiyo Rini, S.Si., M.Si
Galuh Ratmana Hanum, S.Si., M.Si.
Miftahul Mushlih, S.Si., M.Sc
Nurul Azizah, S.Keb., Bd., M.Sc
Paramitha Amelia Kusumawardani,
S.ST., M.Keb

Siti Cholifah .S.ST., M.Keb
Syahrul Ardiansyah, S.Si. M.Si
Umi Khoirun Nisak, S.KM. M.Epid
Yanik Purwanti, M.Keb

Fitria Eka Wulandari, S.Si., M.Pd.
Choirun Nisak Aulina. S.Pd.l., M.Pd
Feri Tirtoni, S.Pd., M.Pd

Fitria Nur Hasanah, M.Pd

Muhlasin Amrulloh, S.Ud., M.Pd.l.
Noly Shofiyah, M.Pd., M.Sc
A'rasy Fahruddin, ST., MT.

Ade Eviyanti, S.Kom., M.Kom
Arief Wisaksono, Ir., MM.

Arif Senja Fitrani, M.Kom

Boy Isma Putra, ST., MM

Cindy Taurusta, S.ST., M.T

Dr. Prantasi Harmi Tjahjanti, S.Si.,MT.

Eko Agus Suprayitno, S.Si., MT
Hindarto, S.Kom., MT., Dr.

Fakultas

Agama Islam

Agama Islam

Agama Islam

Agama Islam
Bisnis, Hukum dan llmu Sosial
Bisnis, Hukum dan llmu Sosial
Bisnis, Hukum dan llmu Sosial
Bisnis, Hukum dan llimu Sosial
Bisnis, Hukum dan llimu Sosial
Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
Bisnis, Hukum dan llimu Sosial
Bisnis, Flukum dan llmu Sosial
Bisnis, Hukum dan IImu Sosial
Bisnis, Hukum dan llmu Sosial
Bisnis, Hukum dan llmu Sosial

IImu Kesehatan

lImu Kesehatan

lImu Kesehatan

IImu Kesehatan

IImu Kesehatan

IImu Kesehatan

IImu Kesehatan

lImu Kesehatan
lImu Kesehatan
lImu Kesehatan
lImu Kesehatan
Psikologi dan llmu Pendidikan
Psikologi dan llmu Pendidikan
Psikologi dan IImu Pendidikan
Psikologi dan Ilmu Pendidikan
Psikologi dan Ilmu Pendidikan
Psikologi dan IImu Pendidikan
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi



SER&EN

47
48
49
50

GLELCE

0713058102
0704027405
0717107003
0713126904
0715117603
0725048601
0703019002
0710037802
0710118306
0723049001
0727056103
0705016306
0015085816
0725078301

Ika Ratna Indra Astutik, S.Kom., MT
Indah Sulistiyowati, ST. MT.
Jamaaluddin, Ir., MM

Lukman Hudi

M. Abror, SP., MM.

Mochamad Alfan Rosid, S.Kom., M.Kom
Mohammad Suryawvinata, S.Pd., M.Kom
Mulyadi, ST., MT.

Novia Ariyanti. S.Si., M.Pd

Rohman Dijaya, S.Kom., M.Kom
Sumarno, Ir., MM.

Sutarman, Ir., MP, Dr

Wiwik Sumarmi, Ir. MT.

Yulian Findawati, ST., M.MT.

Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi
Sains dan Teknologi



