



# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

KAMPUS 1 Jl. Mojopahit 666-B, Telp. 031-8945444, Faks. 031-8949333 Sidoarjo - 61215

KAMPUS 2 Jl. Raya Gelam 250, Candi, Telp. 031-8921938 Sidoarjo - 61217

KAMPUS 3 Jl. Raya Rame Pilang 4 Wonoayu, Telp. 031-8962733 Faks. 031-8962740 Sidoarjo - 61261

website : [www.umsida.ac.id](http://www.umsida.ac.id)

e-mail : [umsida@umsida.ac.id](mailto:umsida@umsida.ac.id)



## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Nomor : 650 /II.3.AU/02.00/I/KEP/XII/2019

Tentang

## PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO TAHUN PENDANAAN 2020

*Bismillahirrohmanirrohim*

Rektor Universitas Muhammadiyah Sidoarjo (UMSIDA) setelah :

Menimbang : Bawa dalam rangka pembimbingan dan pembinaan mahasiswa untuk mengikuti Program Kreativitas Mahasiswa Pendanaan Tahun 2020 yang diadakan Direktorat Jenderal Pembelajaran dan Kemahasiswaan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, maka perlu ditetapkan Dosen Pembimbing untuk Program Kreativitas Mahasiswa dengan surat keputusan Rektor.

Mengingat

1. UU RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. UU RI Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan RI Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
5. Pedoman PP Muhammadiyah No 02/PED/I.0/B/2012 tahun 2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
6. Statuta Universitas Muhammadiyah Sidoarjo Tahun 2018;
7. Peraturan Universitas tentang Kepegawaian Universitas Muhammadiyah Sidoarjo tahun 2016.

Memperhatikan

- : Hasil Rapat Direktorat Kerjasama, Kemahasiswaan, dan Alumni UMSIDA tanggal 4 Desember 2019.

### MEMUTUSKAN

Menetapkan

1. Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Program Kreativitas Mahasiswa.
2. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan jika dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Sidoarjo  
Pada Tanggal : 6 Desember 2019

Rektor



Dr. Hidayatulloh, M.Si.

Tembusan :

1. Wakil Rektor I, II, III
2. Direktur DKKA, dan DKB
3. Arsip

Lampiran Keputusan Rektor Nomor: 85 /II.3.AU/02.00/I/KEP/XII/2019  
 Tentang Penetapan Dosen Pembimbing Program Kreativitas Mahasiswa Universitas  
 Muhammadiyah Sidoarjo Tahun Pendanaan 2020

**NAMA-NAMA DOSEN PEMBIMBING  
 PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA  
 UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO  
 TAHUN PENDANAAN 2020**

No	NIDN	Nama	Fakultas
1	0719039103	Dzulfikar Akbar Romadlon, S.Fil.I. M.Ud	Agama Islam
2	0704117806	Eni Fariyatul Fahyuni, S.Psi. M.Pd.I. Dr	Agama Islam
3	0703078701	Khizanatul Hikmah, M.Pd.I	Agama Islam
4	0727038405	M. Ruslianor Maika, S.Hut. MAB	Agama Islam
5	0721126903	Ainur Rochmania, S.Sos., M.Si	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
6	0727038105	Bayu Hari Prasojo, S.Si., M.Pd	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
7	0715028403	Detak Prapanca, SE., MM	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
8	0712127304	Didik Hariyanto, S.Sos., M.Si	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
9	0712089001	Ilmi Usrotin Choiriyah, S.AP., M.AP	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
10	0728087803	Isna Fitria Agustina, S.Sos., M.Si.	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
11	0712126604	Isnaini Rodiyah, Dra. M.Si, Dr.	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
12	0725069001	Lailul Mursyidah, S.AP., M.AP	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
13	0705028802	Rizky Eka Febriansah, S.Mb., M.SM.	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
14	0720078002	Santi Rahma Dewi, SE., M.Ak	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
15	0702048501	Sarwenda Biduri, SE. MSA	Bisnis, Hukum dan Ilmu Sosial
16	073005870	Andika Aliviameita, S.ST., M.Si.	Ilmu Kesehatan
17	0703118101	Cholifah, S.ST, M.Kes.	Ilmu Kesehatan
18	0704048503	Chylen Setiyo Rini, S.Si., M.Si	Ilmu Kesehatan
19	0727128401	Galuh Ratmana Hanum, S.Si., M.Si.	Ilmu Kesehatan
20	1008098801	Miftahul Mushlih, S.Si., M.Sc	Ilmu Kesehatan
21	0717108201	Nurul Azizah, S.Keb., Bd., M.Sc	Ilmu Kesehatan
22	0709048602	Paramitha Amelia Kusumawardani, S.ST., M.Keb	Ilmu Kesehatan
23	0705017902	Siti Cholifah .S.ST., M.Keb	Ilmu Kesehatan
24	0714098604	Syahrul Ardiansyah, S.Si. M.Si	Ilmu Kesehatan
25	0712048802	Umi Khoirun Nisak, S.KM. M.Epid	Ilmu Kesehatan
26	0723127902	Yanik Purwanti, M.Keb	Ilmu Kesehatan
27	0712078302	Fitria Eka Wulandari, S.Si., M.Pd.	Psikologi dan Ilmu Pendidikan
28	0714038402	Choirun Nisak Aulina, S.Pd.I., M.Pd	Psikologi dan Ilmu Pendidikan
29	0715028702	Feri Tirtoni, S.Pd., M.Pd	Psikologi dan Ilmu Pendidikan
30	0715028702	Fitria Nur Hasanah, M.Pd	Psikologi dan Ilmu Pendidikan
31	0721048701	Muhlasin Amrulloh, S.Ud., M.Pd.I.	Psikologi dan Ilmu Pendidikan
32	0726038603	Noly Shofiyah, M.Pd., M.Sc	Psikologi dan Ilmu Pendidikan
33	0727018601	A'rasy Fahruddin, ST., MT.	Sains dan Teknologi
34	0724057803	Ade Eviyanti, S.Kom., M.Kom	Sains dan Teknologi
35	0711046804	Arief Wisaksono, Ir., MM.	Sains dan Teknologi
36	0714097801	Arif Senja Fitriani, M.Kom	Sains dan Teknologi
37	0711047401	Boy Isma Putra, ST., MM	Sains dan Teknologi
38	0725049002	Cindy Taurusta, S.ST., M.T	Sains dan Teknologi
39	15126806	Dr. Prantasi Harmi Tjahjanti, S.Si.,MT.	Sains dan Teknologi
40	0713088702	Eko Agus Suprayitno, S.Si., MT	Sains dan Teknologi
41	030077302	Hindarto, S.Kom., MT., Dr.	Sains dan Teknologi

42	0713058102	Ika Ratna Indra Astutik, S.Kom., MT	Sains dan Teknologi
43	0704027405	Indah Sulistiowati, ST. MT.	Sains dan Teknologi
44	0717107003	Jamaaluddin, Ir., MM	Sains dan Teknologi
45	0713126904	Lukman Hudi	Sains dan Teknologi
46	0715117603	M. Abror, SP., MM.	Sains dan Teknologi
47	0725048601	Mochamad Alfan Rosid, S.Kom., M.Kom	Sains dan Teknologi
48	0703019002	Mohammad Suryawinata, S.Pd., M.Kom	Sains dan Teknologi
49	0710037802	Mulyadi, ST., MT.	Sains dan Teknologi
50	0710118306	Novia Ariyanti, S.Si., M.Pd	Sains dan Teknologi
51	0723049001	Rohman Dijaya, S.Kom., M.Kom	Sains dan Teknologi
52	0727056103	Sumarno, Ir., MM.	Sains dan Teknologi
53	0705016306	Sutarmen, Ir., MP, Dr	Sains dan Teknologi
54	0015085816	Wiwik Sumarmi, Ir. MT.	Sains dan Teknologi
55	0725078301	Yulian Findawati, ST., M.MT.	Sains dan Teknologi

Ditetapkan di : Sidoarjo  
 Pada Tanggal : 6 Desember 2019



Rektor  
 Dr. Hidayatulloh, M.Si.